LIBRAR MANDAMIENTO DE PAGO en favor del menor IAN NICOLAS 

DIAZ LARA, representado legalmente por su progenitora señora CLARA ALICIA 

LARA SANCHEZ en contra del señor ROGER CAMILO DIAZ MONROY, por las 

siguientes sumas de dinero. 

1.1 Por la suma de TREINTA Y CINCO MILLONES SEISCIENTOS 

NOVENTA Y CINCO MIL NOVECIENTOS SESENTA PESOS M/CTE 

($35.695.960,oo), por las cuotas alimentarias  tal y como se ve relacionado en la 

presente demanda. 

1.2 Por las cuotas alimentarias que en lo sucesivo se causen. 

2. Por los intereses legales causados sobre cada una de las cuotas alimentarias 

causadas desde la fecha de su exigibilidad hasta que se verifique el pago total de la